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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot.                                                 Tiranë, më ____.____.2025 

 
 

F FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

 [Data]06.01.2025 

 

Drejtuar “KRIJON” shpk  me NIPT K12023001A 

Adresa: Rruga Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur , mallra” 

Numri i procedurës: REF-16426-08-16-2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi cilësor i infrastrukturës së Laboratorit të 

Biologjisë Molekulare në Shërbimin e Laboratorit të gjënetikës Klinike me aplikimin e 

teknikave gjenomike të avancuara (Next Generation Sequencing)”, me fond limit 15,063,200 

(pesëmbëdhjetë milion gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH,: 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 45 (dyzetë e pesë) ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës 
 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike- Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

1. Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k., me NIPT J6182706E, nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike 

2. Operatori ekonomik “FEDOS” sh.p.k., me NIPT K01514009I, me ofertë ekonomike 

14,997,000 [katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë  mijë] lekë pa 

TVSH 

3. Operatori ekonomik “KRIJON” sh.p.k., me NIPT K12023001A, me ofertë ekonomike 

11,297,400 [njëmbëdhjetë milion e dyqid e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind] lekë pa 

TVSH 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k., me NIPT J6182706E, nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike 
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Operatori ekonomiknuk  e ka paraqitur shtojcën nr. 1 dhe shtojcën nr. 2 në SPE dhe nuk 

përmbush kriteret e paraqitura në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

Lidhur me ankesat e paraqitura, Komisioni i Prokurimit Publik ka dërguar vendimin si më poshtë: 

 

- Vendim nr.1775/2024 prot., datë 16.12.2024, nr. 3224/8 prot., datë 16.12.2024, 

protokolluar pranë UMT-së nr. 746/13 prot., datë 19.12.2024; 

 

OPERATORËT EKONOMIK TË KUALIFIKUAR PAS VENDIMEVE TË KPP, si më poshtë: 

1 Operatori ekonomik “KRIJON” sh.p.k., me NIPT K12023001A me ofertë ekonomike 

11,297,400 [njëmbëdhjetë milion e dyqid e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind] lekë pa 

TVSH 

2. Operatori ekonomik “FEDOS” sh.p.k., me NIPT K01514009I, me ofertë ekonomike 

14,997,000 [katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë  mijë] lekë pa TVSH 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “KRIJON” shpk me NIPT 

K12023001A, me Adresë: “Rruga Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044” 

me ofertë ekonomike 11,297,400 [njëmbëdhjetë milion e dyqid e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind] pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 14,997,000 [katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë  mijë], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO   

 

Nëse Po:  Vendim i KPP-së me nr.1775/2024 prot., datë 16.12.2024, nr. 3224/8 prot., datë 

16.12.2024, protokolluar pranë UMT-së nr. 746/13 prot., datë 19.12.2024. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: (Nuk ka anullim proçedure). 

  

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

Arlind BROCI 
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